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GİRİŞ 

Özellikle büyük ölçekli hızlı bir insani yardım müdahalesi sırasında, çok sayıda 
personeli mümkün olan en kısa sürede işe almak için genellikle önemli bir baskı vardır. 
Ancak, boş pozisyonların acilen doldurulması ihtiyacı, yalnızca beceriler açısından 
değil, aynı zamanda yetkinlikler, davranışlar, tutumlar ve inançlar açısından da doğru 
kişilerin işe alınmasını sağlama gerekliliğinden ödün vermemelidir. Temel İnsani 
Yardım Standardına uygun olarak, birlikte çalıştığımız toplulukları ve insanları, 
personeli, ortakları ve paydaşları, konumlarını kendi çıkarları için kötüye kullanabilecek 
kişilerden korumak gibi ahlaki ve yasal bir görevimiz de vardır. 

Aşağıdaki kılavuz, Keeping Children Safe standartlarıyla uyumludur, ancak diğer 
kırılgan grupları da dikkate almaktadır (kaynaklar için sona bakınız). Kurumları ve 
insanları korumak amacıyla işe alımlarda dikkate alınması gereken temel adımları ve 
konuları özetlemektedir. 

İŞE ALIMDA DAHA GÜVENLİ UYGULAMA 

İşe alımda daha güvenli uygulama, uygun olmayan adayların bir kuruma başvurmasını 
veya alınmasını engellemek için sürecin her aşamasının dikkatle değerlendirilmesi 
gerektiği anlamına gelir. Ayrıca, başvuru sahiplerinden gelen bilgilerin ve başvuru 
sahipleri hakkındaki bilgilerin elde edilmesi, derlenmesi, analiz edilmesi ve 
değerlendirilmesine yönelik tutarlı ve kapsamlı bir süreç gerektirir. 

Özetle, işe alım planlanırken aşağıdaki hususlar göz önünde bulundurulmalıdır: 

• Tüm pozisyonlar için görev tanımları  - çocuk ve yetişkin güvenliği 
sorumluluklarına ve/veya Davranış Kurallarına atıfta bulunmalı ve kurumun 
inanç ve değerlerini içermeli veya bunlarla bağlantı kurmalıdır 

• İlan - kurumun çocuk ve yetişkin güvenliği konusundaki taahhüdü açıkça 
belirtilmelidir 

• Kısa Liste - başvurular/özgeçmişler alınmalı ve içerisindeki bilgiler 
incelenmelidir - istihdam geçmişindeki boşluklar, tutarsızlıklar veya anormallikler 
giderilmelidir 

• Mülakatlar - Çocuk ve yetişkin güvenliği, Davranış Kuralları veya kırılgan 
kişilerle çalışma ile ilgili sorulara yer verilmelidir 

• Kontroller - Başarılı başvuru sahibinin kimliği, çalışma geçmişi ve nitelikleri 
doğrulanmalıdır. Teklifler  tüm kontroller yapılmadan onaylanmamalıdır 

• bağımsız profesyonel referanslar alınmalı ve endişeler takip edilmelidir 

• Dış kontroller - kurumsal politikaya göre yürütülür - Birleşik Krallık'ta bunlar 
Gelişmiş İfşa ve Kısıtlama (DBS) kontrolünü içerebilir, diğer ülkelerde bu bir adli 
sicil kaydı veya eşdeğeri olabilir. Bazı bağışçılar terörle mücadele kontrolü talep 
eder 

• İşe başlama - çocuk ve yetişkin güvenliği ve Davranış Kuralları hakkında bir 
bilgilendirmeye yer verilmelidir 
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IŞE ALIM AŞAMALARI: 

> GÖREV TANIMLARI 

Başvuru sahiplerine verilen tüm bilgiler, bir personelin çocuk ve yetişkin güvenliği, 
bildirim ve uygun davranışları teşvik etme görev ve sorumluluğunun önemini 
vurgulamalıdır. 

İş tanımı oluşturulurken, ilgili rolde çocuklarla ve kırılgan yetişkinlerle çalışmaya ilişkin 
risk düzeyini değerlendirmek için özel bir değerlendirme yapılmalıdır. Ayrıca, görevin 
başarılı başvuru sahibinin bir adli sicil kaydını veya eşdeğerini tamamlamasını 
gerektirip gerektirmediği de açıkça belirtilmelidir (bazı kurumlarda ve bazı görevler için 
bu kontroller istihdam boyunca da devam edecektir, örneğin her 2 yılda bir). 

> İLAN 

Bir iş ilanı verildiğinde, ilanda işverenin çocuk ve yetişkin güvenliği taahhüdü ve 
beklenen değerler, inançlar ve davranışlar hakkında bir açıklama yer almalıdır. Yine 
bu, uygun olmayan başvuru sahipleri için caydırıcı bir unsur olmalıdır. Ayrıca, uygun 
olmayan adayları başvurmaktan caydıracak şekilde, kurumun titiz seçim sürecine de 
(ilanda, web sayfasında veya görev tanımında) atıfta bulunulmalıdır. 
 

Örnekler arasında şunlar yer alır: 
Save the Children Tearfund 

  

Save the Children olarak, çalışmalarımızda 
çocuk ve yetişkin güvenliği ve çocukların 
koruması konusunda kararlıyız. Yalnızca 
çocuklarla çalışmaya uygun kişilerin 
kurumumuzda çalışmak üzere işe alınmasını 
sağlamak için mümkün olan her şeyi 
yapacağız. Bu görev, sabıka kayıtlarının 
açıklanması da dahil olmak üzere bir dizi 
inceleme kontrolüne tabidir. 

İşe alma, seçme ve görevlendirme sürecinde 
Tearfund aşağıdakileri de içeren bir dizi 
prosedür ve eylem uygular 
Çocukların ve kırılgan kişilerin güvenliğinin 
sağlanmasını ve istismarın önlenmesini 
sağlamak için Polis/Geliştirilmiş DBS 
Kontrolleri 

> BAŞVURULAR 

Bir kurumun adaylardan başvuru formlarını veya özgeçmişlerini doldurmalarını isteyip 
istemediğine bakılmaksızın, bir işe alım uzmanı aşağıdakileri aramalıdır: 

• İlgili eğitim/öğretim/nitelikler ve tarihlerine ilişkin bir beyan 

• İstihdam ve gönüllü olarak çalışılan tüm pozisyonları içeren bir iş geçmişi beyanı. 
Bu, başlangıç ve bitiş tarihlerini ve işten ayrılma nedenlerini içermelidir. İstihdamda, 
eğitimde veya öğretimde olunmayan süreler için açıklama yapılmalıdır 
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• Referans olanların detayları - biri başvuru sahibinin mevcut veya en son işvereni 
olmak üzere, genellikle bir Ülke Direktörü (veya eşdeğeri) veya İK ekibinin bir 
üyesinden en az iki referans kişisi sunulmalıdır. 

• Başvuru formları kullanılıyorsa, başvuru sahiplerinin imzalaması için bir çocuk ve 
yetişkin güvenliği beyanı içermelidir veya başvuru formu kullanılmıyorsa, başarılı 
başvuru sahibinden teklif onaylanmadan ve kuruma katılmadan önce bir beyan 
imzalaması istenmelidir. Bir bireyin beyan etmesi gereken yasal hükümlülüklerin 
niteliği ülkeden ülkeye değişebilir ve bir kuruluşun bir beyan formu geliştirmeden önce 
hukuki tavsiye alması önerilir. Hangi hükümlülüklerin geçirilmiş veya geçirilmemiş 
olarak kabul edileceği ve hangi mesleklerin geçirilmiş hükümlülükleri beyan etmesi 
gerektiği değişiklik gösterecektir.  

• Öz beyan formu aşağıdaki gibi sorularla başlayabilir: 
 

> Hiç cezai bir suçla itham edildiniz mi (geçirilmiş ve geçirilmemiş hükümlülükler hakkında 
bazı açıklamalar ekleyin) ? Cevabınız evet ise, lütfen ayrıntıları belirtin: ……………….. 

> Uygunsuz veya profesyonel olmayan davranış veya tatmin edici olmayan iş performansı 
iddialarının ardından hiç yazılı bir uyarı aldınız mı veya işten çıkarıldınız mı veya istifa 
ettiniz mi? Cevabınız evet ise, lütfen ayrıntıları belirtin: …………. 

> Sürecimiz, referans sağlayanlara çocuk ve yetişkin güvenliği veya kırılgan gruplarla 
çalışma konusunda endişeleriniz olup olmadığını sormayı içerir. Bu süreçten 
kaynaklanan herhangi bir sorun öngörüyor musunuz? Cevabınız evet ise, lütfen 
ayrıntıları belirtin: …………. 

• Öz beyan, genel bir kılavuz olarak aşağıdaki hususları içermelidir - kişinin beyanı 
şunları içermelidir: 

> Kırılgan gruplarla çalışmaktan men edilmediği 

> düzenleyici bir kurum veya bir meslek kurumu tarafından uygulanan yaptırımlara tabi 
olmadığı 

> herhangi bir hükümlülüğünün veya ihtarının olmadığı 

> gerçek ve doğru olan bilgiler sunduğu 

> Bu formu imzalayarak, başvurunuzda başarılı olmanız halinde, durumunuzda tarama 
süreciyle ilgili önemli bir değişiklik olması halinde kurumu bilgilendireceğinizi de beyan 
ettiğinizi teyit edersiniz; örneğin, cezai suç isnatları ve hükümlülükler, kısıtlama kararları, 
tedbir kararları, müdahale emirleri,  

disiplin işlemleri ve soruşturmalar. 

Öz beyan, kurumun güvenli işe alımı ciddiye aldığını göstermektedir. Yazılı bir 
beyanda bulunmak, başarılı adayın sabıka geçmişi hakkında kasıtlı olarak bilgi 
saklaması durumunda, polisin (uygunsa), düzenleyici kurum veya kurumun kişiye karşı 
harekete geçmesinin daha kolay olabileceği anlamına gelir. Çocuklara zarar verme 
riskiyle ilgisi olmayan bir suç geçmişinin kanıtlanması, bir kişinin istihdam edilmesini 
veya istihdamda kalmasını otomatik olarak engellemeyecektir. 
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KISA LİSTEYE ALINAN BAŞVURULAR 

Önemli bilgilerin veya istihdamdaki boşlukların gözden kaçırılmaması için adayların 
kısa listeye alınması sürecine en az iki kişinin katılması tavsiye edilir. 

Verilen bilgiler tutarlı olmalı, herhangi bir tutarsızlık içermemeli ve istihdamdaki 
boşluklar tespit edilmelidir. Herhangi bir anormallik varsa, not edilmeli ve kısa listeye 
alınırken dikkate alınmalıdır. 

> DEĞERLENDİRME & SEÇİM 

Değerlendirme süreci, her bir adayın iş gereklilikleri karşısındaki değerini ölçmek ve 
aynı zamanda hassas gruplarla çalışmaya uygunluğunu araştırmak üzere 
tasarlanmalıdır. 

Mülakata Davet 

Mülakat davetinde, başarılı adayın kimliğinin kontrol edileceği ve herhangi bir teklifin 
referansların alınmasına ve görev gerektiriyorsa adli sicil kaydına veya eşdeğerine tabi 
olacağı vurgulanmalıdır. Save the Children ayrıca, adayın mülakata katılmadan önce 
bu politikalardan haberdar olması için Davranış Kurallarını ve Çocuk ve Yetişkin 
Güvenliği Politikasını da gönderir. 

Mülakat Heyeti 

Tüm mülakat heyetleri en az iki kişiden oluşmalı ve diğer heyet üyesi adayla 
konuşurken bir üyenin gözlem yapmasına, değerlendirme yapmasına ve not almasına 
imkan tanımalıdır. Bu durum, mülakat sırasında söylenenler veya sorulanlarla ilgili 
herhangi bir anlaşmazlık olasılığını da azaltır. 

Mülakatın Kapsamı 

Mülakat heyeti, başvuru sahibinin belirli bir görev için uygunluğunu değerlendirmenin 
yanı sıra adayla birlikte şu konuyu da araştırmalıdır: 

• adayın çalışma geçmişindeki boşluklar - verilen bilgilerden kaynaklanan endişeler 
veya tutarsızlıklar 

• Kırılgan gruplarla çalışma, kurumsal kaynakların kullanımı ve kabul edilebilir 
davranışların sınırları gibi Davranış Kuralları ile ilgili konulara yönelik tutum 

• motivasyon ve kurum için çalışma nedeni 

Örnek sorular Ek 1'de verilmiştir 
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> KONTROLLER VE REFERANSLAR 

Adaylardan ya mülakata gelirken yanlarında belge getirmeleri istenmeli ya da iş teklifi 
sırasında (kurum tarafından karar verilecektir) aşağıdakileri sunmaları istenmelidir: 

• mevcut ve eski isimler, doğum tarihi ve mevcut adres dahil olmak üzere kimlik 
belgeleri. İdeal olarak bu, ulusal/sosyal sigorta numarası veya ulusal kimlik 
numarası, örneğin güncel ehliyet, kimlik kartı, pasaport ve bir fotoğrafı da 
içermelidir. Bu belgelerin mevcut olmadığı durumlarda - doğum belgesi 
sağlanmalıdır. Çoğu ülkede, ulusal pozisyonun uygun olması halinde çalışma hakkı 
belgesi istenebilir 

• Adli sicil kaydı veya eşdeğeri için (ve görev gerektirdiğinde) adres kanıtı, - elektrik 
faturası, kira sözleşmesi veya mali tablo ve isim değişikliği belgeleri gibi ek belgeler 
de istenecektir 

• görev için gerekli veya ilgili olan eğitimsel ve mesleki nitelikler, bir sertifikanın, 
diplomanın veya ödül veren kurumdan alınan bir onay mektubunun aslı veya onaylı 
bir kopyasını gerektirecektir 

Belgelerin tüm kopyaları, kontrolleri gerçekleştiren kişi tarafından imzalanmalı ve tarih 
atılmalı ve personel dosyasında saklanmalıdır. 

Bir kişinin geçmiş davranışları, gelecekteki davranışlarını tahmin etmenin en güvenilir 
yoludur. Dolayısıyla referans sağlayan kişilerden alınan bilgiler önemlidir. Herhangi bir 
istihdam teklifi her zaman tatmin edici referansların alınması koşuluna bağlı olmalıdır 
ve bunların amacı atama kararlarını desteklemek için nesnel ve gerçeklere dayalı 
bilgiler elde etmektir. Bu belgeler her zaman doğrudan referans veren kişiden istenmeli 
ve alınmalı ve kişinin mevcut işverenini de içermelidir. Referanslar her zaman yazılı 
olarak alınmalıdır (ve kurum politikası gereği telefonla da iletişime geçilebilir). 

Referans talepleri, kurumun ve görevin kısa bir tanımını içermeli; başvuru sahibinin 
görev için, kurum için uygunluğu ve önceki disiplin cezalarının ayrıntıları sorulmalıdır. 

Örnek referans talebi soruları Ek 2'de verilmiştir 

İşverenler açık referansları ve beyanları, yani "İlgiliye" gibi ifadeleri kabul etmemelidir. 
Adayların sahte referanslar ve açık referanslar/belgeler kullandığı durumlar vardır. 
Referans veren kişilerin verdiği bilgilerde çok ihtiyatlı davranıp davranmadığı ve takip 
etmenin gerekli olup olmayacağı göz önünde bulundurulmalıdır. Eğer bir işveren 
referans verme politikaları olmadığını söylerse, istihdam teyidi için bir talepte 
bulunulmalıdır. Adaydan, eski meslektaşlarını, adayın istihdamı sırasında birlikte 
çalıştığı başka bir kurumdaki profesyonelleri (örneğin bir ortak kurum, bir devlet 
yetkilisi, bir hukuk danışmanı, dini lider vb.) sağlamasını isteyin.  
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Alternatifin olmadığı durumlarda sözlü referanslar alınabilir - notlar alınmalı ve 
kaydedilmeli ve mümkünse referans veren kişiden söylediklerinin doğru bir yansıması 
olduğunu e-posta veya yazılı olarak teyit etmesi istenmelidir. 

Referans veren kişinin tüm soruları yanıtladığından emin olmak için referanslar 
kapsamlı bir şekilde taranmalıdır. Referans veren tarafından sağlanan bilgiler, başvuru 
sahibi tarafından başvurusunda sağlanan bilgilerle karşılaştırılmalı ve herhangi bir 
tutarsızlık olup olmadığı kontrol edilmelidir. 

Referanslarda kişinin uygunluğuyla ilgili herhangi bir tutarsızlık veya şüphe ortaya 
çıktığında, bu konular takip edilmeli ve referans veren kişi veya adayla birlikte 
araştırılmalıdır. Telefon görüşmelerinin yazılı kayıtlarının tutulması ve sorunların 
önemli olduğu durumlarda, mümkünse referans veren kişiden yazılı olarak daha 
ayrıntılı bilgi istenmesi önemlidir. Bu, özellikle kişinin daha fazla değerlendirilmemesine 
karar verildiği veya başvuru sahibi ile konuların daha fazla araştırılması gerektiği 
durumlarda önemlidir. Geçmişteki disiplin cezalarına ilişkin her türlü bilgi, münferit vaka 
koşullarında değerlendirilmelidir. 

ŞARTLI GÖREVLENDİRME TEKLİFİ 

Başarılı adaya yapılacak herhangi bir görevlendirme teklifi, aşağıdakilerin alınması 
şartına bağlı olacaktır (bu durum mülakatta ve teklif mektubunda belirtilmelidir): 

• İki (veya daha fazla) tatmin edici referans 

• İlgili adli sicil kaydı veya eşdeğeri 

• Terörle mücadele kontrolünün temiz olması (gerekli olduğu durumlarda) 

Politikaya bağlı olarak - bazı kurumlar tüm kontroller tamamlanana kadar kişinin yeni 
görevine başlamasına izin vermeyebilir. Diğer belgeleri bir bireyin işe başlamasına izin 
verecek, ancak teklifi tatmin edici kontrollerin alınmasına bağlı kılacaktır. 

Yukarıdakilerden herhangi birinin endişe yaratması halinde, konu ya direktör 
seviyesine (ya da kurumda belirtildiği şekilde) yönlendirilmeli ya da bazı kurumlarda bu 
konuyu daha ayrıntılı tartışmak ve kurum için riskin ne olabileceğine dayalı bir karar 
vermek üzere bir komite oluşturulmalıdır. Bu, başvurandan veya belki ilgili kurumlardan 
daha fazla bilgi istemeyi içerebilir. Bu durumlarda, herhangi bir şüphe varsa teklifin 
onaylanmaması ve sonuçların direktör düzeyinde imzalanması tavsiye edilir. 

İŞE BAŞLAMA 

Tüm başarılı adaylara işe başlamadan önce ve sözleşmeleriyle birlikte kurum hakkında 
bilgi gönderilmelidir. Bu, bir kurumun Çocuk ve Yetişkin Güvenliği, Çocuk Koruma, 
kırılgan yetişkinlerle çalışma ve Davranış Kuralları Politikasını içermelidir (yukarıda 
belirtildiği gibi, Save the Children bunu mülakat aşamasında yapmaktadır). Ayrıca, 
önceki deneyime bakılmaksızın yeni atanan personel için işe başlama programının bir 
parçası olarak bir bilgilendirme verilmelidir. Bu, aşağıdakiler hakkında nerede bilgi 
bulunacağını bilmeyi de içermelidir: 
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• Çocuk güvenliği, çocuk koruma, savunmasız yetişkinlerin korunması, zorbalıkla 
mücadele, ırkçılıkla mücadele, internet güvenliği, ihbar, disiplin ve şikayet gibi çocuk 
ve yetişkin güvenliğine ilişkin politika ve prosedürler. 

• Kurumun Davranış Kurallarının gereklilikleri 

• Bildirim prosedürleri ve bir endişe veya gözlemin ne zaman/nasıl dile getirileceği 

• Kurumsal gerekliliklere göre Çocuk Güvenliği, Çocuk Koruma veya Davranış 
Kuralları konusunda yüz yüze eğitim 

Başarılı adayın atandığında, kişiden istenen davranışların ana hatlarını çizerek ve 
bunları kabul ettiğini imzalamasını isteyerek öz beyan formunu tamamlayan bir 
kurumsal davranış kuralını imzalaması da gerekecektir. 
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EK 1 
Örnek mülakat soruları: 

Genel - politikanın anlaşılmasına odaklanan sorular: 

• Bir Davranış Kuralları, Çocuk Güvenliği Politikası veya Kırılgan Yetişkinlerin 
Korunması Politikasının neleri içermesi gerektiğine dair anlayışınız nedir? 

• Bu alanlarda ne gibi sorunlar ortaya çıkabilir? Peki bir politikanın yürürlükte olması 
neden önemlidir? Sizce bu herkes için geçerli olmalı mı ve neden? 

• Bu alandaki sorumluluğunuzu ne olarak görüyorsunuz? 

• Tanık olduğunuz ya da kulak misafiri olduğunuz bir şeyden rahatsız olursanız ne 
yaparsınız? 

Senaryo tabanlı - bağlama göre uyarlanabilir: 

• Bir senaryo düşünün; yerel topluluktan biriyle görüşüyorsunuz ve ayrılırken topluluk 
lideri sizden bir genci katılacağı bir etkinliğe götürmenizi istiyor. Etkinliğin yeri, eve 
dönüş güzergâhınızın üzerindedir. Böyle bir durumda nasıl tepki verirdiniz? 

• Faydalanıcılarla, topluluklarla veya kırılgan gruplarla çalışması gereken yeni bir 
personel işe alıyorsanız, yanlış kişiyi görevlendirmeyi en aza indirmek için elinizden 
gelen her şeyi yaptığınızdan nasıl emin olursunuz? İşe başlarken onlara ne 
söylerdiniz? 

Role özel: 

• Çalışacağınız bağlamda, etkileşimde bulunmanız gerekebilecek farklı grup 
türlerinin kimler olacağını düşünüyorsunuz? Onları kırılgan hale getiren şey ne 
olabilir? 

• Bu tür gruplarla etkili bir şekilde çalışabilmek için benimsemeniz gereken 
yaklaşımlardan bazıları nelerdir? 

• Kurumumuz tarafından bireylerin/grupların korunmasını sağlamak için hangi asgari 
standartların uygulanmasını beklersiniz? Neyi sorumluluğunuz olarak 
görüyorsunuz? 

• Başka bir kişinin grupların/bireylerin kırılganlığı ile nasıl etkileşimde bulunduğuna 
dair endişelere yanıt vermek zorunda kaldığınız bir deneyiminiz oldu mu? Olduysa, 
ne yaptınız? 
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EK 2 

Örnek referans talebi soruları: 

• Kişinin kurumsal Davranış Kurallarına, Çocuk Güvenliği Politikasına veya 
Kırılgan Yetişkinlerin Korunmasına ilişkin Politikaya uyup uyamayacağı 
konusunda dile getirmeniz gereken endişeleriniz var mı? 

• Topluluklarla, personelle, ortaklarla ve paydaşlarla çalışırken mesleki 
davranışlarıyla ilgili olarak bireye karşı hiç disiplin cezası uygulandı mı? 

• Kişinin yararlanıcı gruplarla uygun ve profesyonel bir şekilde çalışabileceğine 
dair herhangi bir endişeniz var mı? 

• Bu görevde, kişinin doğrudan çocuklarla ve/veya kırılgan yetişkinlerle 
çalışması gerekebilir. İlgili kişilerin kırılganlığı göz önünde bulundurulduğunda, 
kişinin bunu ne kadar iyi yapabileceğini düşünüyorsunuz? 

 

 

Save the Children 

 

Bu belgeyi hazırlarken, Save the Children'dan hem ana belge hakkında hem de 
sahip olabilecekleri ek görüşler için tavsiye istedik: 

 

Şu bilgileri aktardılar: 

 

• İş tanımları ve ilanlar - adayların bunları görmesini sağlamak için çocuk ve 
yetişkin güvenliği taahhütlerine ilişkin beyanı içerir 

• Mülakatlar - Save the Children kırılgan çocuklarla çalışmayı sormaz, sadece 
çocuklarla çalışmak istemenin ardındaki motivasyonun ne olduğunu sorar. 

• Mülakat davetleri, çocuk güvenliğine yönelik taahhütler ve daha güvenli bir işe 
alım süreci izlemenin önemi hakkında daha geniş bir açıklama içerir. Save the 
Children ayrıca Davranış Kuralları ve Çocuk Güvenliği Politikasının bir kopyasını 
da e-postaya ekler. 

• Mülakat soruları - Save the Children genelinde kullanılmak üzere bir çocuk 
güvenliği soruları paketi hazırlanmıştır 

• Adaylar kuruma katıldıklarında hem Davranış Kuralları hem de Çocuk Güvenliği 
Politikasının bir kopyasını imzalarlar 

• İşe Alım Yöneticisinin İşe Alım Eğitimi kapsamında işe alım yöneticileri için daha 
güvenli işe alım modülü hazırlanmıştır. Bu belge hem Bölge Ofislerinde hem de 
Merkezde mevcuttur. 

• İK/işe alım görevlileri için yarım günlük güvenli işe alım çalıştayı 2018 yılında 
hem bölgesel olarak hem de Merkezde başlatılacaktır. 
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KAYNAKLAR 

Keeping Children Safe, https://www.keepingchildrensafe.global/support-for-
organisations/ (Bağlantı İngilizce kaynağa yönlendirir.) adresinde bulunabilecek bir 
öz denetim aracı da dahil olmak üzere kurumları desteklemek için bir dizi kaynağa 
sahiptir. 

 


